天津师范大学关于
大学英语四、六级考试（笔试）报名的通知
2020年上半年（因疫情原因改至9月考试）大学英语四、六级考试（简称CET）报名即将开始，现将本次CET报名的相关事宜通知如下：
一、考试时间
2020年 9月 19日（星期六）。（以准考证时间为准）
四级考试时间：9：00---11：20；六级考试时间：15：00---17：25
二、报名资格
四级：①2017级、2018级全日制本科、专科在校生；
②2019级大学英语快班期末考试成绩合格的学生；

③2019级大学英语中班期末考试成绩前20%的学生；

④2019级大学英语艺体快班期末考试成绩前20%的学生；

⑤在籍研究生；
⑥因疫情原因未能参加7月份考试且提前报备的2020届毕业生。
六级：四级考试成绩达到425分以上（含425分）的全日制本科、专科在校生、在籍研究生及因疫情原因未能参加7月份考试且提前报备的2020届毕业生。
三、报考流程
第一阶段：7月6日10时-7月16日17时

1.考生登录全国大学英语四、六级考试网站（http://cet-bm.neea.edu.cn），进行注册和登录。
2.进行资格验证后，考生对学校、院系、照片进行核对，确认无误后进行缴费操作，缴费成功后即确认为报名成功。

3.考生报考六级时，系统需对其四级成绩进行审核，若未查到，考生可提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号进行再次审核，审核结果通过邮件通知。
4、考生确认自己所选科目后，进行缴费，天津市各科目报名费均为25元。
第二阶段：9月1日起
报名成功的考生须于2020年9月1日起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn）进入“个人中心”，下载并打印准考证。
注：详细报名流程请参考大学英语四、六级考试报名网（http://cet-bm.neea.edu.cn）
特别提示：
1、大学英语四、六级口语考试本次不开考。
2、小语种四、六级考试报名请详见《2020年上半年全国大学小语种四、六级考试的报名通知》。
四、报名注意事项

1、如对本次报考资格有异议，可联系教务处核实，联系电话：23766258。
2、考生不可同时报考同一时间段内的两门及以上科目，考生也不可同时报考同一语种的四级及六级考试。

3、报名及打印准考证过程中出现系统问题，考生登录全国大学英语四、六级考试网站（http://cet-bm.neea.edu.cn）联系客服电话咨询。
4、我校主校区大学英语四、六级考试将实行听力考试全部为耳机播放的形式，请各位同学做好相应准备。
特此通知。
天津师范大学教务处
2020年7月1日